Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2018 года  № 401
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 20.03.2018 года № 240 «Об утверждении Плана мероприятий по  развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области на 2018 год»

На основании Распоряжения Правительства Ленинградской области от 02.03.2018 № 76-Р «О распределении средств на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области на 2018 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 20.03.2018 года № 240 «Об утверждении Плана мероприятий по  развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области на 2018 год» следующие изменения:
1.1. План мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области на 2018 год, дополнить следующими пунктами:
	Депутат Перминов А. А.

1

Калитинское СП
	МКУ «Дом культуры «Калитино»:
- пошив сценических костюмов и аксессуаров к ним для танцевального женского коллектива
	25 000
	глава администрации МО Калитинское СП

	2
	Сабское СП
	МКУ «Дом культуры д. Б. Сабск»
- приобретение мебели
	30 000
	глава администрации МО Сабское СП

	3
	Большеврудское СП
	МОУ «Большеврудская средняя общеобразовательная школа»:
- приобретение звуковой аппаратуры для радиооповещения
	33 000
	председатель комитета  образования

	4
	Кикеринское СП
	МКОУ «Кикеринская средняя общеобразовательная школа»:
- приобретение звукового оборудования для проведения массовых мероприятий и туристического снаряжения
	342 000
	председатель комитета  образования

	ИТОГО:                                                                                                  430 000

[bookmark: sub_6]2. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава администрации                                                                В. В. Рыжков

Разослано: в дело-2, комитет финансов, администрация МО Сабское СП, администрация Калитинское СП, администрация Большеврудское СП, администрация Кикеринское СП, комитет образования.

Васечкин Ю. А., 21-350